














NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Standarisasi Mutu Pel. Kesehat

3M

Sekolah Pascasarjana

Ilmu Kesehatan Masyarakat

HERMAWAN SAPUTRA, SKM., MARS., Dr.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2022/2023

N.Aktif

 1 2109047030 AMIRUDDIN DAWAN  89 85  88 78 A 86.70

 2 2109047044 AHMAD FAUZI  92 85  91 75 A 88.50

 3 2109047045 ANDRE GALIH PRATAMA PUTRA  89 85  88 75 A 86.40

 4 2109047048 KASRIANI  90 85  95 75 A 89.50

 5 2109047050 SAFRILIA DWIRIANTI  92 85  95 75 A 90.10

 6 2109047051 SILFIA ZULFA  89 85  93 75 A 88.40

 7 2109047052 WAHYU WIDODO  94 85  95 75 A 90.70

 8 2109047054 EFLIEN SETIAWATI MANORA  91 85  93 75 A 89.00

 9 2109047056 SITI SULEHAH  90 85  95 75 A 89.50

 10 2109047059 VERONIKA TITA DWININGSIH  89 85  91 75 A 87.60

 11 2109047062 RINA  93 85  93 75 A 89.60

 12 2109047063 AMELIA MARIF  88 85  93 75 A 88.10

 13 2109047064 ELYIN ARTHA KARLINA  90 85  89 75 A 87.10

 14 2109047067 CENDANA YOGAWATI HARIPTA SRI BUDININGRUM  90 85  91 75 A 87.90

 15 2109047069 NADYA WIDIANTI  92 85  89 75 A 87.70

 16 2109047070 BUDI SETIAWAN  89 85  92 75 A 88.00

 17 2109047072 REYMOND L. TOBING  90 85  93 75 A 88.70

 18 2109047073 RENVI HARDYANTO  90 85  92 75 A 88.30

HERMAWAN SAPUTRA, SKM., MARS., Dr.

Ttd



N A M A

: Genap 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA
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Semester

: Sekolah Pascasarjana

: Ilmu Kesehatan Masyarakat

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 09047018 - Standarisasi Mutu Pel. Kesehat

: 3M

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : HERMAWAN SAPUTRA, SKM., MARS., Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
17 Mar 2023 31 Mar 2023 14 Apr 2023 5 Mei 2023 12 Mei 2023 19 Mei 2023 26 Mei 2023 2 Jun  2023 9 Jun  2023 16 Jun  202323 Jun  2023 7 Jul 2023 14 Jul 2023 12 Jul 2023 14 Jul 2023 21 Jul 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2109047030 AMIRUDDIN DAWAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2109047044 AHMAD FAUZI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2109047045 ANDRE GALIH PRATAMA PUTRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2109047048 KASRIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2109047050 SAFRILIA DWIRIANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2109047051 SILFIA ZULFA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2109047052 WAHYU WIDODO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2109047054 EFLIEN SETIAWATI MANORA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2109047056 SITI SULEHAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2109047059 VERONIKA TITA DWININGSIH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2109047062 RINA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2109047063 AMELIA MARIF 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2109047064 ELYIN ARTHA KARLINA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2109047067 CENDANA YOGAWATI HARIPTA SRI BUDININGRUM 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2109047069 NADYA WIDIANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2109047070 BUDI SETIAWAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2109047072 REYMOND L. TOBING 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2109047073 RENVI HARDYANTO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18.00Jumlah hadir :  18  18  18  18  18  18  18  18  18  18  18  18  18  18  18


